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اقتصاد مقاومتی تنهاراه حل مشکلات اقتصادی

امام جمعه شهرستان اهر با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: اقتصاد مقاومتی تنهاراه حل و علاج مشکلات

اقتصادی کشور است و باید به صورت دقیق اجرا شود.

امام جمعه شهرستان اهر با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: اقتصاد مقاومتی تنهاراه حل و علاج مشکلات اقتصادی
کشور است و باید به صورت دقیق اجرا شود.

به گزارش خبرنگار مهر، آیتالله جواد حاجیزاده در خطبههای دشمنشکن نماز جمعه شهرستان اهر بیان داشت: تقوا مهم است
و خطیب جمعه هر شهرستان در آغاز خطبههای نماز جمعه نماز گذاران را به تقوای الهی توصیه میکنند و هر انسان با یاد کردن

خداوند قلب و روح خود را آباد میکند.

خطیب جمعه اهر بابیان اینکه آزادی اندیشه و بیان در دین اسلام، دین ما بهطوری نیست که کسی را به این دین کامل تحمیل
کند، تصریح کرد: تفکر و تعامل صحیح در دین اسلام بهتر از صدسال عبادت است.

وی ادامه داد: برخیها همه انسانها را آگاه و با بصیرت میدانند، مسلمانان باید فرق بین خوب و بد را در بین انسانها
بشناسند تا بتوانند افراد آگاه و با بصیرت را زندگی شناخت داشته باشند.

حاجیزاده با اشاره به اینکه خداوند متعال تمامی محولات مؤمنان را به خودشان واگذار کرده است، گفت: امت اسلامی که
اکنون در جهان سلطهگر، عظمت و اقتدار به دست آوردهاند از برکات مکتب امام حسین(ع) است.

ضرورت تکریم اربابرجوع در ادارات

امامجمعه شهرستان اهر به اهمیت تکریم اربابرجوع در ادارات نیز اشاره کرد و گفت: اگر کسی به مسئولان جهت انجام امور
مراجعه میکند به خاطر خداوند درروند انجام امور مردم، خوشرفتاری و تکریم را در اولویت کاری خود قرار دهند.

خطیب جمعه اهر در خطبه دوم نماز جمعه بابیان اینکه هر فرد مسلمان موظف است تا اخلاق اسلامی را در هرلحظه از زندگی
رعایت کند، افزود: انسانهای مسلمان و شیعی نباید در هنگام سخن گفتن از کلمات زشت و رکیک استفاده کند و البته والدین

نیز وظیفهدارند تا در مقابل فرزندان خود هنگام سخنگویی تمامی کلمات خود سنجیده و بهطور کامل رعایت کنند.

وی اقتصاد مقاومتی را تنها راه علاج مشکلات اقتصادی کشور دانست، بیان کرد: اگر اقتصاد مقاومتی در تمامی امورات ساری و
جاری و طرحهای مقاومتی در کشور تحقق یابد قطعاً مشکل بیکاری جوانان و اقتصادی مردم حلوفصل خواهد شد.

حاجیزاده در بخش دیگری از سخنان خود به تشکر رهبر معظم انقلاب اسلامی از نیروهای انقلابی سپاه نیز اشاره کرد و اظهار
داشت: اگر در کشور مورد امنیتی پیش بیاید همین نیروهای انقلابی با تمام توان از تمامیت ارضی کشور دفاع خواهند کرد.

خطیب جمعه اهر ادامه داد: در طی هفتههای گذشته ۱۰ نفر از تفنگداران آمریکایی که بهطور غیرمجاز وارد حریم آبهای مرزی
کشور شده بودند توسط نیروی دریایی سپاه بازداشت شدند و از طرفی ثابت کردند که تمامی تحرکات در مرزهای وسیع آبی و

خاکی کشور بدون هیچ غفلتی از دید تامین امنیت کنندگان خارج نیست.

امامجمعه شهرستان اهر بابیان اینکه هجمه حمله و توهین برخیها به شورای نگهبان در خصوص رد صلاحیتهای کاندیداهای
انتخابات هیچ سودی نخواهد داشت، خاطرنشان کرد: شاید گاهی حق کسی از بین برود و در برخی مواقع شورای نگهبان، در

صورت عدم شناخت عدهای را رد صلاحیت میکند که همین موضوع نباید موجب حمله و توهین به شورای نگهبان شود.
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